Dániel Bulyovszky. F. Rákőczy.
Görgey György unk.
1705. szeptember 1. másolatban a Szécsenyi országgyűlés pontozatai.
1707. június 13. az ónodi országgyűlés pontozatai másolatban.

Generose Fidelis Nobis dilecte.

Salutem s. t. b. Nemzetes Vitézlő Huszár Imrét General Adjutantunkat 
bizonyos dolgoknak végben vitelére küldöttünk Nemes Szepes Vármegyében ; 
kihez képest Kegyelmednek tentibus kegyelmesen paranesollyuk, az midőn 
említett hívünktől requiráltatik, adgyon melléje elégséges militaris assistentiát, 
hogy reá bizot dolgainknak effectualtatását annál bátorságosabban végben 
vihesse. Caeterum s. t. b. datum Munkács die 27 January Anno 1709.

Patilus Ráday. F  Rákőczy.
Joanni Görgey Commendanti Scepusiensi.

Generose Fidelis Nobis dilecte.
Salutem s. t. b. Kegyelmed ednehány rendbéli levelét vettük, köszönyük 

tudósítását, hogy pedig ekkoráig válaszunkat nem vette, nem egyéb oka, hanem 
Méltóságos Fő Generali Uri Attyámfiára bízván mindeneknek ■ elrendelését eő 
kegyelme dispositiója által azok tudtára adattuk Kegyelmednek a mellyeket 
tőlünk várhatott volna mirenézve kegyelmed továb is kövesse el a szorgalmatos 
tudósítást és ha olykor válaszadásunk elmúlik is tudgya kegyelmed említett 
Fő Generális Úri Atyánkfia dispositióit azok iránt várni. Caeterum s. t. b. 
Peklin 3 tia decembris 1709.

F. Rákőczy.
Görgey János unk.

Nos Franciscus Dei Gratia Sacri Romanii Imperii Princeps Rákőczy pro 
libertate Confoederati Regni Hungáriáé Statuum et Ordinum Dux et. Damus 
pro memória quod Egregius Samuel Vipacher Coram Nobis Personaliter Con- 
stitutus matúra prius et ex acte animi sui Deliberatione prehabita, sponte et 
libere viaeque vecis suae ministerio fassus est et retuiit in hunc módúm: quo 
modo ipse graviaribus publica Regni Servitia tangentibus et concernentibus tűm 
aliis intervenientibus praepeditus negotiis Causis suis universis tam Processua- 
liter videlicet, quam vera amicabiliter, inter eundem et quoslibet alios impetito- 
res suos, hactenus in quibus libet Comitatibus coram quibusvis Indicibus Pe- 
daneis Submontanis aliis etiam, aut quacunque tandem modo, et ordine 
declérandis justitiaviis habitis vigentibns et emersis aut imposterum forsita11
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emergendis pro spiccre ct in vigilare minime quivit qua propter ne eundem 
ex hűi us modi defectu quid piám incommodi aut preinditii ex pensi contingat 
consultum et perquam necessariutn sibi judieavit Egregium Georgium Görgey 
Junior in suum verum et legitimum deligendum esse Plenipotentiarium puem 
admodum praeattactus Pátens confldens dexteritati rerumque agenderum peri. 
tiae benevolentiaequae et Sinceritati prafati Georgii Görgey Junioris eund in 
Suum verum legitimum et indubitatum elegisset Plenipotentiarium dando et 
attribuendo Eidern in universis Causis suis et negotiis tamvidelicet Juditialiter 
quam extra Judicialiter inter praementiouatum Fatentem et quos vis Impetitores 
Suos per confaederatum Regnum hoc Hungáriáé quo modo übet et ubivis vi- 
gentibus aut emersis vel ex post forsitan emergendis agendi movendi Suscitandi 
instandi componendi et determinandi Subordinandi revocandi Procuratores con- 
stituendi generaliter vero ea omnia quae in emolumentum saepe adtacti Expo- 
nentis tendere eidem quae proficuo et utiüa esse adverterit agendi tractandi et 
eoncludendi omnimodam et plcnariam potestatis facultatem ratum at que firmum 
promittens se dabitum quid quid per dictum plenipotentiarium suum actum 
factum et conclusum fuerit in causis suis universis. Pro uti eundem in suum 
verum et legitimum elegit constiiuitque plenipotentiarium adtribuendo eidem in 
premissis omnimodam et plenariam facultatem. Harum nostrarum vigore et 
testimonio üterarum mediante Presentibus perlectis ex hibendis restitutis. Datum 
in Castro nostro Szerencs d,e 9 mensis Junii Anno Domini 1709.